
 

  13/10/2012    S198    Estados miembros - Contrato de servicios - Anuncio de licitación -
Procedimiento restringido   

I.
II.
IV.

DK-Aarhus: Agua potable

2012/S 198-326122

Anuncio de licitación – sectores especiales

Servicios

Directiva 2004/17/CE
Apartado I: Entidad adjudicadora
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Aarhus Vand A/S
Bautavej 1
A la atención de: Karen Klarskov Møller
8210 Aarhus V
DINAMARCA
Teléfono: +45 89471208
Correo electrónico: kkm@aarhusvand.dk

Direcciones Internet:

Dirección de la entidad adjudicadora: http://www.aarhusvand.dk

Puede obtenerse más información en: Mercell Danmark A/S
se hyperlink heruder
A la atención de: MSS Support
5000 Odense C
DINAMARCA
Correo electrónico: support.dk@mercell.com
Dirección Internet: http://permalink.mercell.com/35963759.aspx

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Mercell Danmark
A/S
se hyperlink heruder
A la atención de: MSS Support
5000 Odense C
DINAMARCA
Correo electrónico: support.dk@mercell.com
Dirección Internet: http://permalink.mercell.com/35963759.aspx

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Mercell Danmark A/S
se hyperlink heruder
A la atención de: MSS Support
5000 Odense C
DINAMARCA
Correo electrónico: support.dk@mercell.com
Dirección Internet: http://permalink.mercell.com/35963759.aspx

Page 1 of 3

mailto:kkm@aarhusvand.dk?subject=TED
http://www.aarhusvand.dk
mailto:support.dk@mercell.com?subject=TED
http://permalink.mercell.com/35963759.aspx
mailto:support.dk@mercell.com?subject=TED
http://permalink.mercell.com/35963759.aspx
mailto:support.dk@mercell.com?subject=TED
http://permalink.mercell.com/35963759.aspx


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
41110000 - KA11 - KA14, 90400000

DescripciónAgua potable.
Servicios de alcantarillado.

Información relativa a los lotes
Lote Nº: 1  Denominación: Prøvetagning og analyse af Drikkevand1)Breve descripción:Delaftale 1
omfatter:
Analyse af grundvand fra boringer tilhørende Aarhus Vand.
Analyse af drikkevand fra vandværker tilhørende Aarhus Vand.
Analyse af drikkevand fra ledningsnettet tilhørende Aarhus Vand.
Prøveudtagning og analyse af drikkevand fra forbrugere i Aarhus Kommune.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
41110000 - KA11 - KA14, 90400000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 650 000,00 y 750 000,00 DKK

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 1.1.2013 ejecución 31.12.2013

Lote Nº: 2  Denominación: Prøvetagning og analyse af spildevand1)Breve
descripción:Prøvetagning og analyse af spildevand.

2)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
41110000 - KA11 - KA14, 90400000

3)Cantidad o extensión:Valor estimado IVA excluido
Horquilla: entre 650 000,00 y 750 000,00 DKK

4)Indicación sobre el período distinto de duración o el inicio/la ejecución del
contratocomienzo 1.1.2013 ejecución 31.12.2013

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria
IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación9.11.2012 -
12:00

IV.3.5)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participacióndanés.

Page 2 of 3



 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3 of 3

http://www.tcpdf.org

